上海市绿色建筑协会

关于 2016 年度“上海绿色建筑贡献奖”评选结果的公示

各单位：

为表彰对推动上海绿色建筑做出突出贡献的示范性绿色建筑项

目及个人，鼓励会员单位积极参与绿色建筑工作，引导上海市绿色建

筑健康快速发展，上海市绿色建筑协会开展了“上海绿色建筑贡献奖”

评选活动。目前已完成专家评审，现将评选结果予以公示，公示截止

至 2017 年 4 月 25日。

在公示期内，任何单位或个人如对公示的内容有异议，可提出书

面意见。单位意见须加盖公章，个人意见须署真实姓名、身份证号和

联系电话。

附件：1、2016年度上海绿色建筑贡献奖（项目）获奖名单

2、2016年度上海绿色建筑贡献奖（个人）获奖名单

上海市绿色建筑协会

 2017 年 4 月 18 日

联系人：屈 阳  64083368*209

地  址：宛平南路 75 号 1 号楼 902室

附件 1

2016 年度上海绿色建筑贡献奖（项目）获奖名单

（按拼音首字母排列，排名不分先后）

序号 项目名称 申报单位名称

1 阿斯利康张江园区
阿斯利康投资（中国）有限公司

伊尔姆环境资源管理咨询（上海）有限公司

2 复旦大学新建江湾校区环境科学楼
复旦大学

上海市建筑科学研究院

3 核电仪控系统生产集成基地项目 中国海诚工程科技股份有限公司

4
虹桥商务区核心区北片区02地块03-

02项目

上海旭弘置业有限公司

上海市建筑科学研究院

5
虹桥商务区核心区北片区08号地块商

办项目

上海辰环房产发展有限公司

华东建筑设计研究院有限公司

6 上海宝业中心
上海紫宝实业投资有限公司

上海市建筑科学研究院

7 上海国际航运服务中心（东块）项目 上海国际航运服务中心开发有限公司

8
上海虹桥商务区核心区一期04地块新

地中心（2号楼）工程
上海建筑设计研究院有限公司

9
上海虹桥商务区核心区一期5号地块

北区A-C、H1-H3办公楼

上海恒骏房地产有限公司

中国建筑科学研究院上海分院

10
上海交通大学医学院附属瑞金医院肿

瘤（质子）中心

上海交通大学医学院附属瑞金医院

华东建筑设计研究院有限公司

11
上海瑞虹新城六号地块T1T2号、T3T5

号、T6T7、T8T9、T10T11号楼

瑞安房地产有限公司

上海丰诚物业管理有限公司

上海市建筑科学研究院

12
上海瑞虹新城四号地块T1T2号、T5T6

号楼

瑞安房地产有限公司

上海丰诚物业管理有限公司

上海市建筑科学研究院

13 上海市卢湾区第126街坊项目

瑞安房地产有限公司

上海新天地商业管理有限公司

上海丰诚物业管理有限公司

上海市建筑科学研究院

14 上海市绿地（集团）总部大楼 上海绿地海珀置业有限公司

15
上海思南公馆（二期）历史风貌别墅

群绿色化改造项目
上海江欢成建筑设计有限公司

16
招商局上海中心（世博B03C-03地

块）项目

招商局（上海）投资有限公司

上海太平洋能源中心

17 中国商飞总部基地 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

附件 2

2016 年度上海绿色建筑贡献奖（个人）获奖名单

（按拼音首字母排列，排名不分先后）

1 查义强 上海城投公路投资（集团）有限公司 指挥长

2 高海军 建学建筑与工程设计所有限公司 上海分公司总经理

3 黄建 三湘印象股份有限公司 副总经理

4 马荣全 中国建筑第八工程局有限公司 总工程师

5 谢斌 上海城建物资有限公司 总经济师

6 张俊杰 华建集团华东建筑设计研究总院 院长

7 张燕平 上海市建筑科学研究院（集团）有限公司 原院长

序号 姓名 单位名称 职务